
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 
від  13 червня 2023 року                                        № 430 

 

 

Про внесення змін до рішення 

Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради 

від 25 квітня 2023 року № 270 

«Про затвердження акта  

приймання-передачі майна» 

 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, підпунктом 1              

пункту «а» статті 29 та підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кропивницької міської 

ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 25 квітня 2023 року № 270 «Про затвердження акта приймання- 

передачі майна», а саме в Акті приймання - передачі майна  з балансу 

Комунального некомерційного підприємства «Територіальне стоматологічне 

об’єднання» Кропивницької міської ради» на баланс Комунального 

підприємства «Електротранс» Кропивницької міської ради» державний номер 

ВА0098АМ замінити на ВА0089АМ.  

  

 

 

 

Секретар міської ради                                 Олег КОЛЮКА 

 

 
 

 
 

 

 
 

Віктор Житник 35 83 13 
 


